
Tirana/ Klubi paguan rikthimin e Gercit
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Tirana i ka paguar gjoben sulmuesit Vedran Gerc. Klubi bardheblu nje dite para derbit ka
njoftuar se sulmuesi kroat do te jete gati per te luajtur kunder Partizanit. Disiplina e kishte
denuar me pese ndeshje pezullim dhe pasi beri tre Tirana ka paguar per ta rikthyer para kohe.

  

 1 / 1


